2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.12.2015  № 1900
	Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными бюджетными учреждениями, подведомственными Комитету по образованию и молодежной политике Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

В соответствии с пунктом 3.1. статьи 69.2 Бюджетного кодекса РФ, руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2014 №151 «О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней государственных и муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными государственными учреждениями, и об общих требованиях к формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями)», постановлением Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 23.11.2015 № 1737 «О порядке формирования ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными бюджетными учреждениями»
Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый ведомственный перечень муниципальных услуг  и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными бюджетными учреждениями, подведомственными  Комитету по образованию и молодежной политике Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 02.09.2013 № 1506 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, оказываемых муниципальными образовательными учреждениями, подведомственными Комитету по образованию Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области» (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 23.01.2014 №0774).
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Привопья» и разместить его на официальном сайте  Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области (yarcevo.admin-smolensk.ru).

4.  Настоящее постановление вступает в силу с 1.01.2016 года.

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области Курзову А.В.

Глава муниципального образования

«Ярцевский район» Смоленской области                                      В.С. Макаров